**I**N vicino pago Trønninge mulier Rustici, filia Johannis Jacobi Villici Præbendæ Theologi Hafniensis, ex partus difficultate mense Novembri anni currentis 1673, miserè obiit, cum fœtum eniti non posset, frustra conantibus Obstetricibus tribus, quas ex vicinia in auxilium convocaverat. Biduo ferè elapso præter omnium exspectationem sua sponte fœtus cum impetu erupit, sed mortuus, sine dubio in partu, consumptis viribus quæ superfuerant à morte Matris. Supervixisse enim interea, dubitandum non est, quanquam astantes non adverterint, nihil tale cogitantes. Vitam verò, ut ante, propriam vixit, & alimento antea per os in ventriculum congesto, quasi coehleæ suo lucco vicitant. Spiritum non difficilem traxit ex apertis uteri locis, quæ matre defuncta patentes manserant. Ipse enim altera manu viam prius sibi paraverat, quam amputaverant, cum reliquum corpus eluctari ex angustiis vivæ Matris non valeret. Nec insolens talis partus est. Unde in more positum habent mulieres, quando gravidarum funera curant, in loculo ferali acus, forfices, filumq; addere, superstitione accedente, quasi Manes istis instrumentis indigerent in resecando ligandoq; umbilico prædituri fœtus ex cadavere Matris. Observatum etenim in loculis defunctorum prægnantium nonnunquam fœtus ex utero prodiisse. Ne via præcludatur, divaricatis cruribus reponuntur Matres mor-

tuæ.